

Nota van inlichtingen 3 d.d. 16 maart 2021
behorende bij de aanbesteding "Exploitatie abrireclame" met kenmerk 190147GDD

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1		Nvl 2 vraag 77	Abri type F is komen te vervallen en heeft u verwijderd uit bijlage N. Op de locatielijst is er geen enkele locatie waar Abri type C geplaatst dient te worden, u heeft dit type echter niet verwijderd uit bijlage N. Wat is de reden hiervoor? Dienen Inschrijvers hier nog wel impressies voor aan te leveren bij K2 en K3?	Type C is gehandhaafd in Bijlage N. In Bijlage M waren de objecten 103 en 457 per abuis verkeerd vermeld. Dit zijn de twee Abri's Type C. Een aangepaste Bijlage M is toegevoegd. Inschrijvers dienen hier geen impressies voor aan te leveren. Uitsluitend een maattekening. Zie ook het antwoord op vraag 3 van deze nota van deze inlichtingen.
2		Nvl 2 - aangepaste Programma van Eisen 2.3, pag. 8	U noemt 4 RAL kleuren waarin de constructie van de Abri uitgevoerd dient te worden. De genoemde RAL kleuren komen niet overeen met de kleur van de huidige Abri's. Staat de gemeente het toe dat de nieuwe Abri's in de kleur van de huidige Abri's wordt aangeboden?	De gemeente staat dit niet toe.
3		Nvl 2 vraag 69	Het is onduidelijk wat de Aanbestedende Dienst verwacht v.w.b. de bijlagen met impressies van het ontwerp van de Abri. In Nvl 2 vraag 6 geeft u aan dat maximaal 13 tekeningen aangeleverd dienen te worden, waarvan 3 een maattekening, een vooraanzicht en een zij aanzicht betreffen. Er zijn echter 7 verschillende typen Abri's. Wenst u enkel van 1 type een maattekening, voor- en zij aanzicht te ontvangen? Zo ja, van welk type dan?	De beantwoording van de betreffende vragen in NVI 1 en Nvl 2 zijn niet juist. Wij verlangen <u>per unieke variant</u> van de Abri één maattekening. Dat zijn dus zeven maattekeningen in totaal. (Type A, B, C, D, E, G en H).
			Aan de hand van de huidige uitvraag kan de Aanbestedende Dienst uiteenlopende inschrijvingen met bijlagen ontvangen, waardoor geen gelijke beoordeling plaats kan vinden. Kunt u alsnog een aangepaste duidelijke beschrijving geven van de verwachte schetstekeningen of afbeeldingen van de aangeboden Abri's bij K2 en K3?	Daarnaast verlangen wij voor de beantwoording van beoordelingscriterium K3 <u>alleen van type A</u> een voor-, zij- en bovenaanzicht, vijf impressie in de openbare ruimte en vijf impressies van de binnenzijde van deze Abri. Type A is het meest voorkomende type.
4		Nvl 2 vraag 33	In de Aanbestedingsleidraad is op bladzijde 23 bij paragraaf 3.2.2. aangegeven dat ten aanzien van de concerngarantie bij inschrijving enkel Bijlage I – Verklaring Concerngarantie moet worden ingediend en niet de onderliggende stukken zoals genoemd in Bijlage I. In Bijlage I worden namelijk drie opties gegeven, (i) de 403-verklaring, (ii) een concerngarantie of (iii) een overeenkomst van borgtocht met een zelfde strekking als artikel 2:403 sub f BW. Ten aanzien van de eerste twee opties wordt echter in de Bijlage I aangegeven dat die in kopie moeten worden bijgevoegd (zie ook de tekst op bladzijde 24 van de Aanbestedingsleidraad). Hier lijkt derhalve een tegenstrijdigheid te zitten tussen de Aanbestedingsleidraad en Bijlage I. Kunt u derhalve duidelijk aangegeven dat bij inschrijving enkel een getekende Bijlage I moet worden ingediend en de onderliggende stukken pas na een eventuele gunning en voor ondertekening van de overeenkomst?	Wij kunnen bevestigen dat enkel de bijlage I bij de Inschrijving bijgevoegd moet worden. De in Bijlage I gevraagde kopieën hoeven slechts door de gegunde Inschrijver op verzoek van de Aanbestedende Dienst overlegd te worden.
5		Nvl 2 vraag 78	Er dienen 4 R-Net reclamevitelines geleverd te worden, echter komen er in de toekomst maar 2 extra R-Net abri's bij (411 en 412). Gebruikelijk is 1 reclameviteline per R-Net abri te plaatsen. Waarom vraag de Aanbestedende Dienst 4 R-Net reclamevitelines op en niet 2?	Het aantal van vier stuks R-Net reclamevitelines bestaat uit twee stuks Reclamevitelines voor de twee bestaande R-Net Abri's plus de twee stuks Reclamevitelines voor de twee nieuwe R-Net Abri's.
6		Rectificatie inschrijvingstermijn	-	Vanwege de verzending van de onderhavige nota van inlichtingen, en de verplichting om uiterlijk 10 dagen voor de sluitingstermijn van de aanbesteding inlichtingen te verstrekken, wordt de sluitingstermijn één dag naar achteren geschoven naar vrijdag 26 maart 2021 om 11:00 uur .